
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 27.07.2023 року № 

Про погодження
проведення земельних робіт 
по усуненню ймовірних витоків газу  

Розглянувши  клопотання  головного  інженера  Збаразького  УЕГГ  Андрія
Мельниковського (вх. № 05-2893/2.6 від 21.07.2023 р. ), ордери на проведення земельних
робіт, керуючись  ст.  52  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:
 

1.  Погодити Збаразькому УЕГГ ПрАТ “Тернопільгаз”   проведення земельних робіт по
усуненню аварійної ситуації, витоку газу за адресою: с. Іванчани, вул.  Шевченка та с.
Гніздичне вул. Очеретянська

2. Після проведення земельних робіт відновити   покриття. 

Збаразький міський голова                                       Р.С. Полікровський




	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



